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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 102 m2,

SZCZECIN, BUKOWO

Cena 650 000 zł

Rewelacyjne mieszkanie o powierzchni 101,71m2 w wielorodzinnym domu z 2002r. w super i zacisznej lokalizacji
jaką jest Bukowo. Dodatkowo zamknięty dziedziniec rekreacyjny tylko dla właścicieli nieruchomości z placem
zabaw dla dzieci i przeznaczonym miejscem do grillowania. Właściciel posiada 2 miejsca postojowe pod
budynkiem za dodatkową opłatą 25tyś.zł każde.

Na mieszkanie składają się duży salon z otwartą kuchnią oddzieloną ścianką 35m2 oraz 3 rozkładowe sypialnie
14, 16 i 17m2.
W salonie duża wystawa okienna, wyjście na balkon ok.8m2. Pokoje nadają się do malowania, na podłodze
panele. W przedpokoju i aneksie terakota oraz pas glazury.
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Kuchnia w zabudowie na wymiar + sprzęt agd (lodówka, kuchenka gazowa, okap) w cenie mieszkania.
Dodatkowo duża szafa typu komandor w przedpokoju oraz zabudowy na wymiar.
Dwie łazienki z wc w jasnej glazurze i terakocie, jedna z bidetem i kabina prysznicową, druga z wanną narożną.

Mieszkanie z nie wysokim czynszem 390zł/1.os. (woda, wywóz śmieci + fundusz remontowy w wysokości 130 zł,
w przypadku obu miejsc postojowych dodatkowo do czynszu należy doliczyć 60zł), niskie koszty utrzymania.
Okna pcv.

Kameralne osiedle oraz układ mieszkania wpływają na atrakcyjność oferty.
Mieszkanie idealne dla rodziny, przestrzenne i komfortowe, blisko do przystanku autobusowego. Z dala od
zgiełku, a jednocześnie 20 minut komunikacją miejską do centrum miasta.

Symbol 405426 Symbol SWO 405426

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 650 000,00 PLN

Cena za m2 6 390,72 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BUKOWO

Ulica Kolonistów Powierzchnia całkowita 101,71 m2

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2002 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 2 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Piętro 1 Liczba pięter 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Ogródek JEST Balkon JEST

Nr Licencji 20464 Czynsz administracyjny 390,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami,
związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z
pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji. Doświadczenie zawodowe zdobywał w
ogólnopolskich korporacjach związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie
nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być kim chce, wystarczy
chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy sprawia mu rozwiązywanie
problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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